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Tegevusaruanne

2019. aasta tegevusaruanne
Eesti Looduskaitse Selts on jatkanud traditsiooniks kujunenud tegevustega.

2019. aastal toimus seltsi kongress, kus valiti uus esimees, juhatuse ja revisjonikomisjoni koosseis. Kongress toimus seltsi kokkutuleku teisel
paeval. Kolm péeva kestnud kokkutulek toimus juuli vimasel néddalavahetusel Vana-Vigalas ja sellel osales tle 300 inimese.

2019. aastal vahetusid seltsi tegevjuht ja sekretar. Kokku oli 2019. aastal seltsis kolm palgalist td6tajat — tegevjuht, sekretér ja ndunik. 2020.
aastal nduniku ametikoht koondatakse.

Selts toimib enamuses labi oma kohalike osakondade, kes aasta jooksul organiseerivad erinevaid tegevusi ja Uritusi. Seltsi osakondade tegevus
on kantud looduse ja kultuuriparandi vaartustamise ja hoidmise aatest.

Seltsi esindajad osalesid mitmetes téégruppides ja komisjonides. Olulisemad komisjonid ja tddgrupid, milles Seltsi esindajad osalesid, on
Sé&astva Arengu komisjon, Keskkonnaministeeriumi maavarade komisjon, Keskkonnaministeeriumi veemajanduskomisjon, Euroopa Liidu
abifondide raha kasutamise seirekomisjon ja selle juhtkomisjonid, Uhtekuuluvuspoliitika rakenduskava seirekomisjkon ning Metsanduse
Arengukava komisjon. Selts on MTU Loodusajakiri (annab vélja ajakirju Eesti Loodus, Horisont ja Eesti Mets) liige.

Jéatkus koostdd Tallinna linnaga. 2019. aastal omistati Sinilipp (rahvusvaheline tunnustus keskkonnateadlikule rannale vdi sadamale) kahele
Tallinna supelrannale — Pikakarile ja Piritale — ning P&rnu rannale.

Selts on EEB (European Environmental Bureau — suurim kodanikutihenduste féderatsioon Euroopas, www.eeb.org) liige. Selts on ka
rahvusvahelise Keskkonnahariduse Foderatsiooni (FEE — Federation for Environmental Education, www.fee-international.org) liige. Selts haldab
rahvusliku koordinaatorina Eestis FEE Sinilipu programmi, mis on suunatud merekeskkonna kaitsele supelrandade ja sadamate kdrgendatud
keskkonnanduete kehtestamise kaudu. Samuti on Selts FEE Rohelise Kooli programmi liige, programmi igapaevane kureerimine on
delegeeritud Tartu Loodushariduskeskusele.

Jéarjepidevate Uritustena toimusid 2019. aastal koostéés OU Looduskirjaga Looduse Omnibussi retked ja Loodusdhtud Rahvusraamatukogus.
Need on avatud kéigile ja on saavutanud suure populaarsuse. Selts korraldab koosté6s Looduskiri OU-ga Eesti suurimat loodusfotode
konkurssi.

Alljargnevalt méned olulisemad siindmused.
17. augustil toimus lisakus ja Alutaguse rahvuspargis Eesti looduse paev.

12. novembril korraldati koos Eesti Keele Instituudiga konverents Eesti maastikest, kohanimedest ja kohaparimustest, millest vottis osa 70
inimest

Detsembris valiti aasta loodusesdber (kelleks said Aveliina Helm ja Mart Meriste) ja aasta loodusevaenlane OU Solar Light, kes tegi Rakvere
vallas raiet kaitsealuses tammikus.

Selts osales aasta looma valimisel ja tutvustamisel. 2019. aasta loom oli kobras.

Seltsi juhatuse Ulesanne on organisatsiooni jatkusuutlik toimimine. Peamiseks igapéevaseks totks on Seltsi igapaevane juhtimine koos
tegevjuhiga, projektide tegemine ja nii Keskkonnaministeeriumi sihtfinantseerimise kui ka projektirahade otstarbekas kasutamine. Koostati ja
esitati taotlusi KIK-ile projektide finantseerimiseks, mis toetavad Seltsi phikirjaliste Ulesannete taitmist. Projektide elluviimisel oli vajalik
omafinantseering, mida suures osas on tasusid ettevdtmistel osalejad.

Olulise sammuna teostati tdnu Keskkonnaministeeriumi sihtfinantseeringule Seltsi biiroos ruumide remont — ruumid oli aastaid renoveerimata ja
seetGttu kannatas nii tookeskkond kui ka valjandgemine.

2019. aastal alustati Seltsi kunstikogu korrastamisega. Seltsi kogus olev graafika vdeti raamide seest vélja, inventeeriti, lisaks alustati mdnede
kahjustatud maalide restaureerimist. Eesmérgiks on kunstikogu korrastamine ja kunstihoidla sanitaarremont hoiutingimuste parandamiseks
2020. aasta esimeseks pooleks.

2019. aastal alustati ka raamatukogu korrastamisega. Korrastamise eesmargiks oli 2019. a teises pooles ja 2020. aasta esimeses pooles
revideerida kogu raamatukogu fond, eemaldada sellest mittevajalik kirjandus. Edaspidi olemasolev katalogiseerida ja koostdds Tallinna Ulikooli
raamatukoguga teha Seltsi raamatukogu kattesaadavaks ESTER-siisteemis.

Uhtlasi alustati 2019. aastal t66d Seltsi kodulehe uuendamisega, olemasolev koduleht on nii visuaalselt kui ka sisuliselt vananenud. Eesmérgiks
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on saada Seltsile 2020. aasta esimeses pooles uue véljandgemise ja sisuga kasutajasdbralik koduleht (nii arvuti- kui ka
mobiiltelefonikasutajatele).

Jatkus koostoo Seltsi toetajaliikmetega. Nende likmeannetused moodustasid olulise osa Seltsi eelarvest.

Seltsi likmete likmemaksud jadvad osakondade hallata ja neid on kasutatud osakondade tegevuskulude katteks.

Seltsi osakondade arv oli 2019. aasta alguses 29 osakonda, aasta |dpus 25 osakonda, 4 osakonda |dpetasid likmete vahesuse t6ttu tegevuse.
Osakonnad osalesid kohalike keskkonnakusimuste lahendamisel. Seltsi osakondade initsiatiivil toimus loodusdhtuid ja loodusretki

maakondades. Esile vdib tosta Seltsi Alutaguse, A.Kitzbergi, Maardu ja Varstu osakondade tegevust..

Eesti Looduskaitse Selts jatkab oma tegevust. 2020. aastal on plaanis korraldada traditsiooniks saanud seltsi kokkutulek, konverents; peale selle
organiseerivad osakonnad kohalikke uritusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

32705
21628
54 333

5493
5493
59 826

17 288
17 288
17 288

23 238
19 300
42 538
59 826

31.12.2018

35158
3499
38 657

38 657

15419
15419

15419

19 497

3741
23238
38 657

2019. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 17 136 22783 8
Annetused ja toetused 143 742 134 051 7
Muud tulud 1855 2030
Kokku tulud 162 733 158 864
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -86 247 -101 436 9
Mitmesugused tegevuskulud -26 939 -21 708 10
T66joukulud -29 936 -30 779 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -111 -1177 4
Muud kulud -202 0
Kokku kulud -143 435 -155 100
Péhitegevuse tulem 19 298 3764
Intressitulud 2 2
Intressikulud 0 -25
Aruandeaasta tulem 19 300 3741
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood pdhitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade

soetamisel

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Kapitalirendi pbhiosa tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

19 298

111
111
-18 129
1869
3149

-5 604

-5 602

-2 453
35158
-2 453
32705

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr

3764

1177 4
1177

23320

-14 580

13 681

-2 566

-25
-2 591
11092
24 066
11092
35158
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

19 497

3741
23 238
19 300
42 538

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

19 497

3741
23 238
19 300

42 538
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.

MTU Eesti Looduskaitse Selts 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,
mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

MTU Eesti Looduskaitse Selts majandusaasta algas 1. jaanuaril 2019 ja I16ppes 31.detsembril 2019.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid p&hitegevusest
kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&htuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lUhema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vbetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse pdhivara gruppidele on tldjuhul maaratud

jargmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse pdhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 20% 5 aastat

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ning muud luhiajalised volakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,
mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevottel
pole tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud parast bilansikuupaeva.

Tulud
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Ettevdte on lahtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja
kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevdte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja
kavatseb neid taita ning finantseerimise summa on usaldusvaarselt méaaratav ja selle lackumine on tdenéoline. Saadud toetus
kajastatakse tulemiaruandes tuluna.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 5220 5220
Ostjatelt laekumata
5220 5220
arved
Muud nduded 16 408 16 408
Viitlaekumised 16 408 16 408
Kokku nduded ja
21628 21628
ettemaksed
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 3499 3499
Ostjatelt lackumata
3499 3499
arved
Kokku nduded ja
3499 3499

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 1225 660
Sotsiaalmaks 2370 1265
Kohustuslik kogumispension 96
Tootuskindlustusmaksed 134 26
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 3825 1951
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordivahendid

9244
-8 067
1177

-1177

9244

9244

9244

9244

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Arvutid ja
arvutististeemid

17 276

-17 276

17 276

-17 276

5604
-111

22880
-17 387
5493

31.12.2019

31.12.2018

Muud masinad
ja seadmed

3356
-3 356

3 356
-3 356

3 356
-3 356

10 359
2620
3825

484
484
17 288

1193
3711
1951
8 564
8 564

15419

2019. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

29 876

-28 699

1177

-1177

29 876

-29 876

5604
-111

35480
-29 987
5493

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Kokku

29 876
-28 699
1177

-1177

29 876
-29 876

5604
-111

35480
-29 987
5493

10 359
2620
3825

484
484
17 288

1193
3711
1951
8 564
8 564

15419
11
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Lisa 6 Volad toovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

31.12.2017
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Keskkonnaministeerium

SA
Keskkonnainvesteeringute 8 564
Keskus

Sihtfinantseerimine
Euroopa Liidust

Annetused ja toetused

Kokku
sihtfinantseerimine 8 564
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja 8 564
toetused
31.12.2018
Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Keskkonnaministeerium

SA
Keskkonnainvesteeringute 8 564
Keskus

Sihtfinantseerimine
Euroopa Liidust

Annetused ja toetused

Kokku
sihtfinantseerimine 8 564
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 8 564
toetused

Laekunud

35655

33 964

13 497

50 935

134 051

134 051

Laekunud

65 564

20922

12 961

27 904

127 351

127 351

31.12.2019
2092

528

2620

Tagasi
makstud

Tagasi
makstud

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
2640
1071
3711

Kajastatud
tulemiaruandes

35 655

33 964

13 497

50 935

134 051

134 051

Kajastatud
tulemiaruandes

81 955
528 20 922
12 961
27 904
528 143 742
528 143 742

Nouded

Nouded

31.12.2018

Kohustised

8 564

8 564

8 564

31.12.2019

16 391

16 391

16 391

Kohustised

12
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Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

2019

17 136
17 136

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

22783
22 783

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Remondit6od
Transpordikulud

Lahetuskulud

Sihtotstarbeliste projektide koolitused, seminarid,

konverentsid

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ulr ja rent
Energia

Elektrienergia

Soojusenergia

Kitus
Veevarustusteenused
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Mobiiltelefon, telefon ja andmeside
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2019
23 884
12510

4213

45 640

86 247

2019
863

6 155
1086
4537
532
218
1809
2028
1962
13 904
26 939

2018

21087

1957

78 392

101 436

2018
637
5120
1250
3624
246
242
872
1957
1527
11353
21708

13



EESTI LOODUSKAITSE SELTS

Lisa 11 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

2019
22 374
7562
29 936

31.12.2019
1000
7

2018
23003
7776
30779

31.12.2018
1000
8

2019. a. majandusaasta aruanne
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.06.2020

EESTI LOODUSKAITSE SELTS (registrikood: 80015004) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:
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EESTI LOODUSKAITSE SELTSI
REVISJONIKOMISJONI AKT
15. juuni 2020

Revisjonikomisjon kontrollis 2019. aasta finants-ja majandustegevust aastaaruande jérgi.
Kontrollimisel osalesid revisjonikomisjoni likmed Arvo lital, Jiri Kiv, Ulo Niisuke ja Tiiu
Paloveer.

ELKS-i raamatupidamist teostatakse vastavalt EV raamatupidamise seadusele ja eeskirjadele.
Raamatupidamine tellitakse teenusena raamatupidamisfirmalt.

Kontrolliti ja analtisiti 2019. aasta finantstehinguid bilansi ja majandusaasta aruande péhjal.
Kontrolliti lepinguid, séidup&evikuid, seltsile esitatud arveid.

Revisjonikomisjon tuvastas:

e Revisjonikomisjonile esitatud bilansis on raha jaék 31.12.2019 seisuga 32705 eurot,
sellest sularaha 2161 eurot. Osakondade kassaaruannete jargi oli sularaha jaak
1791 eurot. Vahe bilansi ja esitatud aruannete jéargi on 371 eurot. Kassa inventuure
ei ole teostatud ja segadus on valdanud aastaid. Mitmed osakonnad ei ole korduvalt
esitanud kassaaruandeid.

e Soidupaevik nii isikliku kui ka ametiauto kasutamise kohta ei vasta Vabariigi
valitsuse maarusele ,Teenistus-,t66 voi ametitlesannete taitmisel isikliku séiduauto
kasutamise kohta arvestuse pidamise ja hlivitise maksmise kord“. Séidupaevikus ei
ole margitud maarusega néutud odomeetri alg-ja [6ppnéitu ning sdidu eesmarki.
(J.Telgmaa esitatud séidupéevikud 2019. aastal)

e Looduskiri OU vélg ELKS-ile kommunaalteenuste eest seisuga 01.12.2020 on 2666
eurot. Juhatuse otsusega 30.05.20 on Looduskiri OU vélg kustutatud.

o Alates detsembrist 2019 on pangakaarti kasutatud korduvalt mittesihiparaselt.

o Kontrollimisel selgus, et on tehtud valjamakseid ilma lepinguteta ja seltsi juhatuse

esimeest informeerimata OU Lune-le summas 15000 eurot ebakorrektse arve alusel

(arve 191275; 27.12.2019) ja Avert NN OU-le summas 7500 eurot (arve 19332;

30.12.2019; hinnapakkumine 7200 eurot). Peale 10.juunit 2020 on selgunud veel

jargmised faktid:

1. Koidu 80 elektrité6de hinnapakkumine esitatud tegevjuhile 12.12.2019.a.
summas 3570 eurot, puudub leping, téid alustati 10.juuni 2020

2. ELKS-i veebilehe valmistamine. Arve 202004101 24.04.20.a. summas 600
eurtot, Kokkulepe tegevjuhi ja VEMI OU esindaja vahel s6lmitud 09.06.2020

Eelarve 2020. aastaks on puudulik — ebaselge on palgafondi kulu kate.

Revisjonikomisjon teeb jargmised ettepanekud:

1.

Allkirjad

» o

...... é/ A2\.. U.Niisuke

Tegevjuhil kindlustada finantsdokumentide olemasolu kontoris koos kuukokkuvétete
valjatrukkidega.

2. Tegevjuhil té6tada vélja kassa tulude ja kulude ja aruannete blanketid.
3.
4. Vottes aluseks finantsdistsipliini rikkumised teeb revisjonikomisjon juhatusele

ELKS-i osakondadel pidada kinni aruanne esitamise tahtaegadest

ettepaneku kaaluda tegevjuhi sobivust antud ametikohale.

Al lital sos s s s e JolKOIV
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